➢ za odplatu - jednorazovú náhradu, stanovenú v zmysle platných Zásad hospodárenia 

s majetkom Trenčianskeho samosprávneho kraja pre obec Čachtice vo výške 10,50 eur/m2, 

čo je pri v celkovej výmere 101 m2 (diel č. 1 o výmere 77 m2, č. 2 o výmere  24 m2) vo 

výške 1 060,50 eur (slovom: tisícšesťdesiat eur päťdesiat centov)“.     

Hlasovanie členov: 

Za 5:   Bc. Mária Machová  

Ing. Tomáš Vaňo 

doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD. 

PhDr. PaedDr. Rudolfa Novotná  

JUDr. Petra Hajšelová  

Proti 0: -  

Zdržal sa 0: - 

Bod č. 3: Návrh na zabezpečenie realizácie a spolufinancovania projektu v rámci Programu